de varejo e escritórios. Preferencialmente 

modelo GT800 

1 Und. R$ 1.761,00 R$ 1.761,00 

35 
Nobreak senoidal 1500va bivolt 5 tomadas + 
extensão // conexao 24v p baterias  

3 Und. R$ 1.440,00 R$ 4.320,00 

TOTAL R$ 23.000,00 

2.2. Valor por extenso: R$ 23.000,00(vinte e três mil reais). 

3. JUSTIFICATIVA PARA CONTRATAÇÃO: 

3.1 A necessidade desta aquisição é para atender as demandas do Projeto Cultivo e Comercialização 

de Plantas Medicinais no Extremo Sul da Bahia. Levando-se em consideração que os grupos 2 e 6 do